FCL

6002230
6511210
6530620
6530630
6540120
6550130
6550131
6560340
6580120
6714110
6821430
6530620
6530630
6540120
6540121
6550130
6550131
6560340
6580120
6670130
6670200
6670235
6670241
6670242
6670243
6670244
6670245
6670246
6670430
6670510
6821430

6210540

6341120

6560310

6822600

5300010

6001110

6140131

6140132

6140145

6140150

6210540

6212110

6310241

6310242

6421000

6421010

6431010

6441010

6480130

6480133

6480135

Dienstjaar

ABedrijfA

Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat)

Overige subsidies vrijwilligersorganisaties

2023

Omschrijving
Representatie bestuur(K)

I-culturele )
Subsidies binnensportverenigingen(K)
Subsidies buitensportverenigingen(K)
Amateuristische kunstbeoefening(K)
Subsidiering natuurbescherming(K)

Subsidie Natuurcentrum De Specht(K)
Subsidiéring volksfeesten(K)
Speeltuinverenigingen(K)

Subsidie EHBO en AED slachtofferhulp(K)
Subsidiering monumentenzorg(K)
Subsidies binnensportverenigingen(K)
Subsidies buitensportverenigingen(K)

Overige subsidies

)

Overige subsidies vri

Overige subsidies vrijwilligersorganisaties

: )
P
Subsidiering natuurbescherming(K)

Subsidie Natuurcentrum De Specht(K)
Subsidiéring volksfeesten(K)

Overige subsidies i

)

Overige subsidies vrijwil

)

Overige subsidies vrijwi

Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties

cult.ace.(K)
Subsidie dorpsraden(K)

Subsidie Parochiehuis(K)

Subsidie de Sprank(K)

Subsidie den Eik(K)

Subsidie de Dompelaar(K)

Subsidie de Bron(K)

Subsidie de Schans(K)

Subsidiéring jeugd- en jongerenwerk(K)

Overige subsidies
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Totaal

Overige subsidies

D )
Subsidiering monumentenzorg(K)

Subsidies marktpr eni r )
Subsidies marktpr eni / i houderij(K)
Subsidies D en g reatief beleid(K)
Subsidies marktpr eni es(K)
bsidie/bijdrags ig Personeel: overige personeelskosten(K)
bsidie/bij Raad(K)
bsidie/bijdrag ige i hten Zorg- en veiligheidshuis Brabant ZO (ZVHBZO)(K)
ijdrag ige i hten RIEC (Reg.Info Expert Centrum)(K)
bsidie/bijdrags ig Invoering Wet verplichte geestelijke gezondh.zorg(K)
bsidie/bi \
bsidie/biidrag ot hten , |
ijdrage igei hten Buurtbusproject(K)
bsidie/bijdrag g N
bsidie/bi )
bsidie/bijdrag ige i hten 0BO: )
ijdrage ige i hten BBO: huisvesti )
bsidie/bijdrag ige BSO: hui i )
bsidie/bij [¢ College(K)
bsidie/biidrag ot hten Onderwi : )
ijdrag ige i hten Spuk voor voorsch. educatie aan ontheemde peuters(K)
bsidi Spuk NPO COVID-19 gerel.onderw.vertr.(K)

Bedrag Begroot
9.019
4.359

47.394
57.600
72.107
1.283
2.889
2.943
4.893
11.499
5.299
7.089
37.394
7.816
15.000
692
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€ 2.000

€ 500.000

€ 116.500

€ 90.000

€ -14.991

€ 8.520

€ 9.964

€ 26.665

€ 25.238

€ 8.782

€ 5.900

€ 16.600

€ 100.000

€ 130.000

€ 14.229

€ 88.111

€ 21.723

€ 21.661

€ 80.908

€ 45.000

€ 323.900

Kredietbewaking
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6480180

6510110

6510111

6511110

6511111

6531115

6531125

6531135

6531145

6531155

6531165

6531175

6550117

6550150

6550155

6560310

6560320

6580110

6614233

6614234

6614245

6623210

6650105

6662301

6663120

6670015

6670025

6670075

6670210

6670240

6670300

6670310

6671010

6671105

6671110

6671200

6682250

6714110

6714122

Spuk onderwijsac id(K)

Openbare bibliotheek(K)

hten

Spuk informati digitale overheid(K)

hten

hten

hten

hten

hten

hten

C ie met Kwaliteit 2017 - 2024(K)
Sportpark Gemert: terreinen(K)

Sportpark Bakel: terreinen (K)

Sportpark Milheeze/terreinen (K)

Sportpark Handel/terreinen(K)

Sportpark De Mortel/terreinen(K)

Sportpark De Rips/terreinen(K)

Sportpark Elsendorp/terreinen(K)

Ziekten en nat.evenw./biodiy iteit(K)
Natuur en Landschap/Waardevol groen(K)

Natuur en Landschap Stika(K)

hten

ing toerisme/recreatief beleid(K)

hten

Lokale omroep(K)

Stichting Leergeld Gemert e.o.(K)

hten

Een Pas Vooruit(K)

st. Lumens(K)

Wet i 2021(K)

hten

hten

Peuterwerk / Lokaal ieve agenda (K)

Inkoop informele zorg(K)

opvang(K)

hten

hten

hten

st. ing(K)

Zorg voor Gemert-Bakel BV subsidie Soc. Loket GB(K)
Algemeen beheer sociaal domein(K)

Subsidie Stg. De Eendracht(K)

Sociale wijkteams \ sociale innovatie(K)

hten

Sociaal Domein(K)

hten

hten

hten

Lokale cli ing(K)
MEE Zuidoost-Brabant(K)

GGZ expert toeg.jeugd (vh.fcl opvoedondersteuners)(K)
Stichting GOO (Kluppluz)(K)

Subsidie EHBO en AED slachtofferhulp(K)

Preventie jeugd(K)

€

€

-25.000

595.425

31.153

399.831

16.746

72.231

22.182

38.195

29.984

27.599

22.984

18.226

13.950

19.829

25.000

10.000

4.669

18.116

133.684

15.000

550.544

183.310

321.998

25.251

20.101

10.993

426.469

80.000

30.000

244334

30.000

3.015

6.020

10.489

177.391

56.400

388.821

9.465

13.769

Kredietbewaking
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6721162

6722170

6723511

6723532

6820230

6821210

6821420

6940170

7420220

7670220

7723403

7723404

Papier(K)

L gplicht(K)

hten

hten

Duur id(K)

Regeling comp. energiekst maatsch. organisaties(K)

(K)

Molens(K)

hten

hten

fonds(K)
Lasten BIZ(K)
Extra lokaal basisschool De Kleine Kapitein Bakel(K)

De Eendracht ren. theaterz. trekkenw. en gordijnen(K)

hten

Aanpak energiearmoede SPUK(K)

hten

NIP (SPUK)(K)

43.000

70.000

45.000

181.082

12.000

65.862

119.930

175.000

160.000

410.000

710.503

708.100
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Datum
24-4-20.

FCL

24 12:16

6002230
6511210
6530620
6530630
6540120
6550130
6550131
6560340
6580120
6714110
6821430
6530620
6530630
6540120
6540121
6550130
6550131
6560340
6580120
6670130
6670200
6670235
6670241
6670242
6670243
6670244
6670245
6670246
6670430
6670510
6821430

6210540

6560310

6822600

6140131

6140132

6140145

6140150

6210112

6210540

6212110

6310240

6310241

6310242

6421000

6421010

6431010

6441010

6480130

6480133

6480135

6480180

Dienstjaar
2024
ABedrijfA Omschrijving
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Representatie bestuur(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) I-culturele )
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Subsidies binnensportverenigingen(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Subsidies buitensportverenigingen(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Amateuristische kunstbeoefening(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Subsidiering natuurbescherming(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Subsidie Natuurcentrum De Specht(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Subsidiéring volksfeesten(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Speeltuinverenigingen(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Subsidie EHBO en AED slachtofferhulp(K)
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf subs.staat) Subsidiering monumentenzorg(K)
Subsidies binnensportverenigingen(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidies buitensportverenigingen(K)
Overige subsidies )
Overige subsidies vrij Proj i )
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidiering natuurbescherming(K)
Overige subsidies vrij Subsidie Natuurcentrum De Specht(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidiéring volksfeesten(K)
Overige subsidies vrij isati i igi )
Overige subsidies vrijwil )
Overige subsidies vrijwi cult.acc.(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidie dorpsraden(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidie Parochiehuis(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidie de Sprank(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidie den Eik(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidie de Dompelaar(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidie de Bron(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidie de Schans(K)
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidiéring jeugd- en jongerenwerk(K)
Overige subsidies D )
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties Subsidiering monumentenzorg(K)
Totaal
Overige subsidies
Subsidies marktpr eni r )
Subsidies marktpra eni ing toerisme/recreatief beleid(K)
Subsidies marktpr eni ies(K)
ijdrage ige i hten Zorg- en veiligheidshuis Brabant ZO (ZVHBZO)(K)
bsidie/bijdrag ig RIEC (Reg.Info Expert Centrum)(K)
bsid i Invoering Wet verplichte geestelijke gezondh.zorg(K)
bsidie/bijdrag ige i hten Haltproject(K)
ijdrage ige i hten )
bsidie/bijdrag g )
bsid j Buur )
bsidie/bijdrag ige i hten )
ijdrag ige i hten )
bsidie/bijdrag g )
bsidie/bij 0BO: )
bsidie/bijdrag ige i hten BBO: huisvesti )
ijdrage ige i hten BSO: huisvesti )
bsidie/bijdrag ig [ ij College(K)
bsidie/bij o )
bsidie/bijdrag ige i hten Spuk voor voorsch. educatie aan ontheemde peuters(K)
ijdrage ige i hten Spuk NPO COVID-19 gerel.onderw.vertr.(K)

Spuk onderwijsa id(K)

Bedrag Begroot
€ 4.019
€ 4.359
€ 47.394
€ 57.600
€ 72.107
€ 1.283
€ 2.889
€ 2.943
€ 4.893
€ 11.499
€ 5.299
€ 7.089
€ 37.394
€ 7.816
€ 15.000
€ 692
€ 883
€ 1.652
€ 531
€ 4.140
€ 9.721
€ 16.634
€ 43.672
€ 36.090
€ 27.917
€ 19.423
€ 61.467
€ 22.035
€ 43.438
€ 6.050
€ 286
€ 576.215
€ 2.000
€ 51.500
€ 90.000
€ 9.964
€ 26.665
€ 15.238
€ 14.124
€ .

€ 5.900
€ 1.600
€ .

€ 25.000
€ 130.000
€ 14.442
€ 88.111
€ 21.723
€ 21.661
€ 80.908
€ .

€ .

€ -25.000

Kredietbewaking
Date: 25-4-2024
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6510110

6510111

6510113

6511110

6511111

6531115

6531125

6531135

6531145

6531155

6531165

6531175

6550150

6550155

6560310

6560320

6580110

6614233

6614234

6614245

6623200

6623210

6623220

6650105

6662301

6663120

6670015

6670025

6670075

6670210

6670240

6670300

6670310

6671010

6671105

6671110

6671200

6682250

6714110

Openbare bibliotheek(K)

hten

Spuk informati digitale overheid(K)

Spuk Eenm.uitk./subs. lok.bibliotheek-voorz.(K)

hten

hten

hten

hten

hten

c ie met Kwaliteit 2017 - 2024(K)

Sportpark Gemert: terreinen(K)
Sportpark Bakel: terreinen (K)

Sportpark Milheeze/terreinen (K)
Sportpark Handel/terreinen(K)

Sportpark De Mortel/terreinen(K)
Sportpark De Rips/terreinen(K)

Sportpark Elsendorp/terreinen(K)

Natuur en Landschap/Waardevol groen(K)

Natuur en Landschap Stika(K)

hten

risme/recreatief beleid(K)

hten

Lokale omroep(K)

Stichting Leergeld Gemert e.o.(K)

hten

hten

Een Pas Vooruit(K)

st. Lumens(K)

Lokaal aanbod inburg.participatieverkl. statush.(K)

hten

hten

Wet il 2021(K)
Social Return On Investment (SROI)(K)
Peuterwerk / Lokaal educatieve agenda (K)

Inkoop informele zorg(K)

opvang(K)

hten

K(K)

hten

hten

hten

St. D i )

Zorg voor Gemert-Bakel BV subsidie Soc. Loket GB(K)

Algemeen beheer sociaal domein(K)
Subsidie Stg. De Eendracht(K)

Sociale wijkteams \ sociale innovatie(K)

Sociaal Domein(K)

hten

hten

hten

Lokale cli )
MEE Zuidoost-Brabant(K)

GGZ expert toeg.jeugd (vh.fcl

Stichting GOO (Kluppluz)(K)

Subsidie EHBO en AED slachtofferhulp(K)

€

€

€

€

644.488

31.153

152.595

415.424

16.746

75.052

23.049

39.685

31.160

28.677

23.881

18.938

19.829

25.000

56.500

4.669

18.116

133.684

15.000

618.419

7.000

144310

41.427

321.998

30.251

20.101

10.993

442.891

80.000

41571

253.863

10.000

6.020

10.489

211.697

56.400

403.985

9.465

Kredietbewaking
Date: 25-4-2024
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6714122

6721162

6722170

6723100

6723511

6821210

6821420

6940170

7670220

7723403

7723404

Preventie jeugd(K)

Papier(K)

hten

hten

id (CDOKE regeling)(K)

Molens(K)

hten

hten

fonds(K)
Lasten BIZ(K)
De Eendracht ren. theaterz. trekkenw. en gordijnen(K)

Aanpak energiearmoede SPUK(K)

hten

NIP (SPUK)(K)

13.769

40.000

90.000

54.000

65.862

61.930

175.000

205.000

684.488

708.100

Kredietbewaking
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